
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

 

č. 005/ZZS/2022 
 

   uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání nadlimitní veřejné zakázky: 
 
 

SPOTŘEBNÍ ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL PRO POTŘEBY ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ 

SLUŽBY KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ČÁST B. OSTATNÍ ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

1) Organizace:  Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková  

    organizace 

se sídlem:   Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    00574660 

DIČ:   CZ00574660 

zastoupená:   MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

bankovní spojení:  ČSOB a.s.  

číslo účtu:   258008069/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

 (dále jen „kupující“)  

a 

2) Společnost:  Perfect Distribution a.s. 

se sídlem:   U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO:    47675934 

DIČ:   CZ699000899, plátce DPH 

zastoupená:   Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva 

    Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

zapsaná:   u Krajského soudu v Brně, oddíl B, složka 6538 

bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

číslo účtu:  117094303/0300 

 (dále jen „prodávající“)  

 

 
kupující a prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě (dále též 
„dodatek“ ). 
 
 
 

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Zvýraznění



 
 

Stránka 2 z 3 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

 
(A) kupující uzavřel s prodávajícím dne 07.02.20022 rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

dodávka spotřebního zdravotnického materiálu určeného pro poskytování přednemocniční neodkladné 
péče, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávacími podmínkami zadávacího řízení 
na nadlimitní veřejnou zakázku „Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické 
záchranné služby Karlovarského kraje, část B. Ostatní zdravotnický materiál“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zahájenou dne 18.10.2021 uveřejněním ve Věstníku Veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem zakázky Z2021-038087 a Výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele (dále jen „zadávací 
řízení“); a  

 
(B) prodávající je jediným vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky na uzavření rámcové 

dohody a kupující zadává veřejné zakázky na základě této smlouvy postupem bez obnovení soutěže;  
 
(C) mají smluvní strany zájem uzavřít dodatek a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze shora 

uvedeného, to vše za podmínek stanovených rámcovou kupní smlouvou, z důvodu navýšení ceny 
položky č. 9 Jednorázová univerzální přikrývka z důvodu navýšení vstupních nákladů na straně 
dodavatele Lamipromed s.r.o., přičemž se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

 
 

 
BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

I.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem dodatku je úprava kupní ceny položky č 9. v příloze č. 1 smlouvy Jednorázová univerzální 
přikrývka, cca 190 x 110 cm: 
 
Původní cena: 
Jednorázová univerzální přikrývka, cca 190 x 110 cm 
61,71 Kč vč. DPH 
 
Nová cena: 
Jednorázová univerzální přikrývka, cca 190 x 110 cm: 
78,65 Kč vč. DPH 
 
Původní hodnota závazku: 4 122 316,00 Kč vč. DPH 
Nová hodnota závazku:  4 362 186,46 Kč vč. DPH 
Navýšení hodnoty závazku: 239 870,46 Kč vč. DPH, tedy 5,81 % 
 

1.2. Dodatek nezakládá závazek kupujícího odebírat od prodávajícího jakékoli množství předmětu koupě.  
 

II. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Kupní cena jednotlivých zakázek zadávaných na základě dodatku se vypočte ze skutečně 
realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových cen dílčích položek předmětu plnění dle 
bodu 1.1.dodatku. 
 
 

III.  
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

 

3.1 Ostatní nedotčená ujednání rámcové kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

3.2 Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
3.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodatek uveřejnit v Registru smluv, dle § 6 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto 
smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

 
V Karlových Varech, dne dle data el. podpisu   V Prostějově, dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
_____________________ ________________________ 
 
MUDr. Jiří Smetana Ing. Pavlína Waclawková, 
ředitel místopředseda představenstva 
 
Kupující  
 

   

 

  ______________________ 
 Mgr. Aleš Rozsypal 
  člen představenstva 

 

 
 Prodávající 
 
 
 
 
 
 

 


	page3

		2022-06-23T14:52:26+0200


		2022-06-24T08:02:57+0200


		2022-08-08T07:44:11+0200
	MUDr. Jiří Smetana




